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با نزدیک شدن به پایان سال و رسیدن عید نوروز علاوه 
بر اینکه خانه تکانی می‌کنید،  می‌توانید در این ميان 
کمکی هم به نیازمندان داشته باشید و در همین راستا 
طرح از این خونه به آن خونه با قوت هر چه تمام تر به 

اجرا در می آید. 
همکاری گروه‌های نیکوکاری مردمی

در طرح از این خونه به اون خونه ،  اقلام مورد 
احتیاج نیازمندان توسط خیرین اهدا و با همکاری 
گروه‌های نیکوکاری مردمی به دست نیازمندان می‌رسد 
، البته طرح »از این خونه به اون خونه« به صورت مستمر 
در طول سال فعال است و خیران می توانند با مراجعه 
به سایت نیکستان و درج مشخصات و تصاویر، اقلام و 
وسایل قابل استفاده خود را جهت اهدا بارگذاری کنند.

جمع‌آوری اقلام مورد نیاز نیازمندان 
مهدی علیخانی مدیر مطنا)مرکز طرح‌های 
نیکوکاری آلا( است وی در جمع خبرنگاران در خصوص 
اجرای این طرح گفت: پویش »از این خونه به اون 
خونه« تلاشی برای کمک به نیازمندان و توانمندسازی 

جامعه است.
علیخاصی با اشاره به اینکه هدف این طرح، جمع‌آوری 
اقلام مورد نیاز نیازمندان و جلوگیری از جمع‌آوری 
اقلام غیرضروری است، گفت: اهدای اقلامی که در خانه 
بلااستفاده مانده‌اند، می‌تواند به نیازمندان )به خصوص 

زوج‌های جوان( کمک کند.
وی افزود: در این طرح، اقام مورد احتیاج نیازمندان 
توسط خیرین اهدا و با همکاری گروه‌های نیکوکاری 

مردمی به دست نیازمندان می‌رسد.
وی با تاکید به اینکه طرح »از این خونه به اون خونه« 
به صورت مستمر در طول سال فعال است، ادامه داد: 
خیران می توانند با مراجعه به سایت نیکستان و درج 
مشخصات و تصاویر، اقلام و وسایل قابل استفاده خود را 

جهت اهدا بارگذاری می‌کنند.
بیشترین اقلام مورد نیاز برای لوازم 

آشپزخانه بوده است 
مدیر مرکز مطنا تصریح کرد: این سایت پس از بررسی و 
تایید، اقلام را به گروه‌های نیکوکار مردمی جهت تحویل 
به افراد تحت پوشش خود می‌دهد.وی گفت: بیشترین 
اقلام مورد نیاز برای لوازم آشپزخانه بوده است که این 
وسایل می‌تواند اقلام اهدایی نو یا دست دوم باشند که در 

صورت دست دوم بودن، باید تمیز شده باشند.
امکان ثبت اقلام اهدایی توسط افراد 

وی در بخشی از صحبت های خود توضیحاتی 

درباره طرح و پویش »رنگ زندگی« نیز داد و بیان 
داشت: در این طرح امکان ثبت اقلام اهدایی توسط افراد 
و ثبت نام گروه‌های نیکوکاری فراهم و پس از ثبت اقلام، 
کارشناسان سایت بررسی می‌کنند که آیا اقلام به درد 
نیازمندان می‌خورد یا خیر و در صورت نیاز، با اهداکننده 

تماس گرفته می‌شود تا اقلام تحویل گرفته شوند.
طرح »نیکستان« به عنوان پلی بین 

توانمندسازی نیازمندان و بازار فروش
مدیر مرکز مطنا گفت: این طرح ها با شعارهای 
»نیکی‌های شما تکثیر می‌شود« و »هر کسی هر کاری 
می‌تواند برای کار خیر انجام دهد«، هدفگذاری شده 
است.وی با اشاره به طرح »نیکستان« به عنوان پلی بین 
توانمندسازی نیازمندان و بازار فروش، گفت: رسالت 
نیکستان، تقویت، حمایت و توانمندی سازی گروه 
های نیکوکار مردمی در حوزه اشتغال زایی، تسهیل 
گری اطعام، تهیه و تولید پوشاک و اقلام آموزشی، 
تامین اسباب منزل و کسب و کار ویژه نیازمندان است.

علیخاصی اضافه کرد: همچنین این طرح با هدف رفع 
مشکل بازاریابی و فروش محصولات تولیدی توسط 
توانمند شدن افراد تحت پوشش خیریه‌ها طراحی 

شده است.
سه اصل مهم در مرکز طرح‌های نیکوکاری 

آلا 
وی به سه اصل مهم در مرکز طرح‌های نیکوکاری آلا 
اشاره کرد و گفت: هم افزایی، تسهیل گری در ارائه 
خدمات، جریان‌سازی پویش‌ها بین گروه های نیکوکار 
مردمی جهت ارتقای سطح خدمات، فراهم نمودن 

امکانات و توزیع عادلانه کمک های خیرین و راه اندازی 
پویش های ملی و منطقه‌ای برای کمک به نیازمندان 
با همکاری گروه‌های نیکوکاری با هدف حفظ کرامت 
انسانی نیازمندان از جمله این اهداف است.مدیر مرکز 
مطنا از دیگر اقدامات این خیریه را حمایت از گروه‌های 
نیکوکارِ توانمندساز و کارآفرین تخت عنوان »کارستان« 
عنوان کرد و افزود: مهمترین مشکل گروه‌های نیکوکار 
توانمندساز، نبود بستر مناسب جهت عرضه محصولات 

تولید شده توسط افراد تحت پوشش است.
وی ادامه داد: از این جهت کارستان در کنار گروه‌ها 
قرار می‌گیرد و بستر مناسب جهت عرضه محصولات 
در سایت نیکستان را فراهم می‌کند.علیخاصی گفت: 
در کارستان گروه های نیکوکار با معرفی و قبول تعهد 
نسبت به عرضه محصولات با کیفیت تولید شده توسط 

افراد تحت پوشش خود اقدام می‌کنند.
ایجاد ارزش افزوده و رفع نیاز افراد 

نیازمند 
وی در بخشی از صحبت های خود بیان داشت: بسیاری 
از خیریه‌ها در زمینه توانمندسازی افراد نیازمند فعالیت 
می‌کنند، اما پس از کسب مهارت، این افراد در یافتن بازار 
فروش برای محصولات خود با مشکل مواجه می‌شوند 
بر همین اساس مرکز مطنا با ایجاد طرح »کارستان«، 
به دنبال ایجاد انگیزه در افراد نیازمند برای کارآفرینی و 

اشتغال‌زایی است.
وی در مورد نحوه فعالیت این سامانه گفت: خیریه‌ها، 
محصولات تولیدی افراد تحت پوشش خود را در 
»نیکستان« معرفی می‌کنند و مردم با خرید از این سامانه، 

علاوه بر تامین نیاز خود، به طور مستقیم به این افراد کمک 
می‌کنند و وجه حاصل از فروش، مستقیماً به حساب خود 

تولیدکننده واریز می‌شود تا شفافیت مالی حفظ شود.
طرح ملی »سفره پدری«

علیخاصی خاطرنشان کرد: هدف نهایی این طرح، 
ایجاد ارزش افزوده و رفع نیاز افراد نیازمند به کمک‌های 
مالی مستقیم است.وی در ادامه به طرح ملی »سفره 
پدری«، اشاره و بیان کرد: طرح ملی سفره پدری که به 
نیت حضرت امیر المومنین از سال ۱۳۹۹ آغاز شده و 
هم اکنون در دو بخش طبخ اطعام و تسهیل گری طبخ و 
توزیع اطعام فعالیت دارد.مدیر مرکز مطنا خاطرنشان کرد: 
در طرح طبخ غذا این مرکز با بهره‌گیری از منبع و خدمت 
داوطلبانه خیرین، اطعام را با ارزان‌ترین قیمت آماده کرده 
و گروه‌ها صرفا با کمترین سهم مشارکت اطعام مورد نیاز 
افراد تحت پوشش خود را فراهم می‌کنند.وی اضافه کرد: 
در تسهیل گری توزیع اطعام در اختیار قرار دادن بخشی 
از مواد اولیه طبخ به صورت ارزان و یا از طریق دریافت 
کمک‌های مردمی به صورت رایگان به گروه‌های نیکوکار 

مردمی فراهم می‌شود.
توزیع غذا در مدارس مناطق محروم

علیخاصی در بخشی از صحبت های خود توزیع 
غذا در مدارس مناطق محروم، طرح افطاری ساده با هزینه 
ای بالغ بر ۱۴۰ هزار ریال برای هر نفر با مشارکت مردم 
و مساجد، درگیر کردن مردم در امور خیریه و کمک به 
نیازمندان و نیز رفع کمبود مدرسه و امکانات آموزشی 
در برخی مناطق به ویژه برای دانش‌آموزان اتباع را از دیگر 
اقدامات این خیریه برشمرد.وی گفت: طرح مدرسه احسان 
طرحی برای کمک به دانش‌آموزان نیازمند، با مشارکت 
معلمان و اساتید و نیز کیف مهربانی طرحی برای تهیه کیف 

و لوازم التحریر برای دانش‌آموزان نیازمند است.
تهیه بسته‌های آموزشی و لوازم‌التحریر 

برای دانش‌آموزان
مدیر مرکز مطنا تهیه بسته‌های آموزشی و لوازم‌التحریر 
برای دانش‌آموزان نیازمند با هدف ایجاد شرایطی که آن‌ها 
فقط دغدغه درس خواندن داشته باشند و نیز توانمندسازی 
کودکان کار و تلاش برای جدا کردن کودکان از چرخه کار و 
توانمندسازی آن‌ها برای رسیدن به عزت نفس و خودکفایی 
و تحصیلات به عنوان مهم‌ترین عامل برای ریشه‌کن کردن 
فقر و بی‌نیازی را هدف این خیریه برای قشر دانش‌آموزان 
عنوان کرد.مدیر مرکز مطنا با تاکید بر این که خیریه‌ها 
نباید دنبال منفعت مالی باشند، بیان کرد: هزینه‌های افراد 
فعال در خیریه نیز توسط خیرین تامین می‌شود ضمن 
اینکه هدف، ترویج فرهنگ نیکوکاری و مسوولیت‌پذیری 

اجتماعی در بین مردم است.
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رئیس اداره نظارت بر تأمین، توزیع و عرضه 
تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو 
گفت: تجهیزات پزشکی دست دوم در صورت  
غیراستاندارد بودن، می‌توانند خطرات جدی 
برای سلامت بیماران ایجاد کرده و هزینه‌های 

درمان را افزایش دهند.
محمد مهدی علاالدین در گفت‌وگو با خبرنگار 
نسل فردا با بیان اینکه سازمان غذا و دارو با  
عرضه‌کنندگان غیرمجاز تجهیزات پزشکی 
دست دوم برخورد می‌کند، اظهار کرد: با 
توجه به شدت تخلف، مجازات‌هایی مانند: 
جریمه‌های سنگین، لغو مجوز فعالیت و حتی 
پیگرد قضایی برای عرضه‌کنندگان غیرمجاز در 

نظر گرفته شده است.
وی افزود:سازمان غذا و دارو به بیماران، 
خانواده‌ها و مراکز درمانی توصیه می‌کند که 
از خرید تجهیزات پزشکی دست دوم از منابع 

غیررسمی خودداری کنند.
رئیس اداره نظارت بر تأمین، توزیع و عرضه 
تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو 
گفت: این تجهیزات، در صورت غیراستاندارد 
بودن، می‌توانند خطرات جدی برای سامت 
بیماران ایجاد کرده و هزینه‌های درمان را 

افزایش دهند.
وی افزود :افرادی که قصد تهیه تجهیزات 
پزشکی برای استفاده خانگی دارند، باید از 
مراکز معتبر خرید کنند و به ضمانت‌نامه، 
خدمات پس از فروش و استانداردهای بهداشتی 

توجه ویژه‌ای داشته باشند. 
علاالدین خاطرنشان کرد: سازمان غذا و دارو از 
طریق سامانه‌های نظارتی خود، آماده دریافت 
گزارش‌های مردمی درباره عرضه غیرمجاز این 
تجهیزات است و از همکاری شهروندان در این 

زمینه استقبال می‌کند.

نام مهدی در صدر نام هاي 
ايراني 

نسل فردا: مرکز رصد جمعیت کشور 
سازمان ثبت احوال، به مناسبت فرارسیدن 
نیمه شعبان، ولادت با سعادت حضرت مهدی 
صاحب الزمان)عج( اعلام کرد: بیش از ۲ 
میلیون پسر در کشور با نام مهدی و ترکیبات 
آن نامگذاری شده‌اند. بر اساس گزارش روابط 
عمومی سازمان ثبت احوال کشور، مهدی با 
یک میلیون و ۴۵۷ هزار انتخاب، محمد مهدی 
با ۳۳۶ هزار انتخاب و امیر مهدی با ۱۳۰ هزار 

انتخاب بیشترین فراوانی نام مهدی را دارند.

برنامه‌ریزی برای آموزش 
رشته‌های ۹۰۰ ساعته در 

هنرستان‌ها 
نسل فردا: یکی از رویکردهای جدی بحث 
مهارت آموزی است که از طریق تقویت و توسعه 
مهارت آموزی بتوانیم مسیر دانش‌آموزانی که 
ترک تحصیل می‌کنند یا به مدرسه نمی‌آیند 
را تغییر دهیم. مدیرکل دفتر آموزش‌های 
فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش وزارت آموزش 
و پرورش با بیان اینکه به طور میانگین در 
سال‌های مختلف بین ۵ تا ۷ درصد دانش 
آموزان پایه نهم به دهم نمی‌آیند، گفت: 
برنامه‌ریزی شده برای آموزش رشته‌های ۹۰۰ 
ساعته در هنرستان‌ها با یک سال کمتر یا کاهش 
ساعت تدریس و ساعت برنامه هفتگی کمتر، 
بچه‌ها جذب رشته‌ها شوند و در مدرسه بمانند. 
عباس بیات با بیان اینکه موضوع بازماندگان از 
تحصیل یکی از بندهای برنامه هفتم توسعه 
است که در آن برنامه درسی خاص برای 
برگرداندن دانش‌آموزان به تحصیل در حال 
انجام است، گفت:  یکی از دلایلی که دانش‌آموز 
به مدرسه نمی‌آیند بخاطر اشتغالشان است . 
وی افزود: در آیین‌نامه تقویم مهارت‌آموزی، 
یکی از بحث‌های دیده شده این است که اگر 
دانش‌آموزی در بیرون از فضای مدرسه در 
حال کار است، تجارب شغلی‌اش ارزیابی شود 
که یکی از مسیرهایی است که کمک می‌کند 
بچه‌ها به مسیر مدرسه برگردند. یعنی در آیین 
نامه تقویت و توسعه از شورای عالی آموزش و 
پرورش خواسته شده به این آیین‌نامه ارزشیابی، 

تجارب بیرون دانش‌آموزان را تزریق کند.
مدیرکل دفتر آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای 
و کاردانش وزارت آموزش و پرورش با بیان 
اینکه ناظر به برنامه هفتم یک برنامه ویژه‌ای 
برای آموزش رشته‌های ۹۰۰ ساعته در 
هنرستان‌ها در نظر گرفته شده است، ادامه 
داد: در این شرایط با یک سال کمتر یا کاهش 
ساعت تدریس و ساعت برنامه هفتگی کمتر، 
بچه‌ها می‌توانند جذب رشته‌ها شوند و در 

مدرسه بمانند. 
بیات با بیان اینکه به طور میانگین در سال‌های 
مختلف بین ۵ تا ۷ درصد دانش آموزان پایه نهم 
به دهم نمی‌آیند، عنوان کرد: در استان‌های 
مختلف این آمار متفاوت است و از ۲ تا ۱۰ 
درصدمتغیر است؛ اما میانگین کشوری ۵ تا 

۷ درصد است.
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رژیم غذایی متعادل چیست؟‌

پریساجمدی / گروه ترجمه
news@ naslefarda.net 

معمولا یک رژیم غذایی سالم حاوی میوه‌ها و 
سبزیجات تازه و محدودیت مصرف غذاهای 
فرآوری شده است. اما قبل از انجام تغییرات 
خاص در رژیم غذایی برای بهبود سلامت خود 

حتما با متخصص تغذیه مشورت کنید.
رژیم متعادل چیست؟

با پیروی از یک رژیم غذایی متعادل بدن تمام 
مواد مغذی لازم را دریافت کرده و می‌تواند 
عملکرد صحیحی داشته باشد. اگر می‌خواهید 
مواد مغذی مورد نیازتان را در طول روز دریافت 
کنید باید کالری دریافتی شما از طریق مصرف 

موارد زیر باشد:
*میوه‌های تازه

*سبزیجات تازه
*غلات کامل

*حبوبات
*آجیل

*پروتئین‌های بدون چربی
کالری‌ها

کالری موجود در یک غذا اشاره به انرژی ذخیره 
شده در آن دارد. کالری غذا توسط بدن برای راه 
رفتن، تفکر، تنفس و سایر عملکردهای مهم مورد 

استفاده قرار می‌گیرد.
معمولا برای حفظ وزن سالم هر فرد روزانه به 
2000 کالری نیاز دارد، اما مقدار کالری دریافتی 
بستگی به برخی عوامل از جمله سن، جنسیت و 

سطح فعالیت بدنی دارد.
مردان نسبت به زنان نیاز به دریافت کالری 
بیشتری دارند و حتی افرادی که ورزش می‌کنند 

نیز نیاز به کالری بیشتری دارند.
میزان کالری مورد نیاز در سنین مختلف به 

شرح زیر است:
کالری مورد نیاز هر فرد

کودکان کم تحرک: 2 تا 8 سال 1000 تا 
1400

کودکان فعال: 2 تا 8 سال 1000 تا 2000
زنان: 9-13 سال: 2200-1400

مردان: 9-13 سال: 2600-1600
زنان فعال: 14 تا 30 سال 2400

زنان کم تحرک: 14 تا 30 سال 1800 تا 2000
مردان فعال: 14 تا 30 سال 2800 تا 3200

مردان کم تحرک: 14 تا 30 سال 2000 تا 
2600

افراد فعال: 30 سال و بیش از 2000 تا 3000
افراد کم تحرک: 30 سال و بیش از 1600 

تا 2400
منبعی که از آن کالری دریافت می‌کنید نیز 
اهمیت دارد. مواد غذایی که معمولا حاوی کالری 
و مواد مغذی بسیار کمی هستند »کالری خالی« 

نامیده می‌شوند. 
نمونه‌هایی از غذاهای کالری خالی عبارتند از:

*کیک، کلوچه، و دونات
*گوشت‌های فرآوری شده

*نوشیدنی‌های انرژی‌زا و نوشابه‌های گازدار
*نوشیدنی‌های میوه‌ای با شکر اضافه شده

*بستنی
*چیپس و سیب زمینی سرخ شده

*پیتزا
*نوشابه‌های گازدار

با این‌وجود، مواد تشکیل دهنده هر ماده غذایی 
مسئول مغذی بودن یا نبودن آن است.

مثلا، یک پیتزای خانگی با نان سبوس‌دار و مقدار 
زیادی سبزیجات تازه یک رژیم سالم است. اما، 
پیتزاهای آماده و سایر غذاهای بسیار فرآوری 
شده معمولا سرشار از کالری خالی هستند. اگر 
می‌خواهید از سلامت بدن‌تان محافظت کنید، 
باید مصرف کالری‌های خالی خود را محدود 
کنید و در عوض سعی کنید کالری مورد نیاز 
بدنتان را از غذاهایی که سرشار از مواد مغذی 

دیگر هستند تامین کنید.
دلیل اهمیت رژیم غذایی متعادل

یک رژیم غذایی متعادل حاوی مواد مغذی مورد 
نیاز بدن برای کارایی و عملکرد صحیح است. 
بدون تغذیه متعادل، بدن بیشتر مستعد بیماری، 
عفونت، خستگی و عملکرد پایین قرار خواهد 
داشت. کودکانی که غذاهای سالم مصرف نکنند 
با مشکلاتی همچون مشکل در رشد و تکامل، 
عملکرد تحصیلی ضعیف و عفونت‌های مکرر 

روبرو خواهند شد.
عدم تحرک و انجام ورزش، خطر چاقی 
و بیماری‌های مختلفی که منجر به سندرم 
متابولیک می‌شوند، مانند دیابت نوع 2 و فشار 

خون بالا را افزایش خواهد داد.
Source: https://www.healthline.com/ :منبع
health/balanced-diet#bottom-line

یافته‌ها

اتوبوس خواب برای پذیرش افراد بی‌خانمان ورود سامانه بارشی از جنوب غرب کشور مسئولیت پذیری دانش آموزان در طرح همیار پليس 
نسل فردا: از ابتدای آذرماه سال جاری، یک دستگاه اتوبوس خواب برای پذیرش افراد 
بی‌خانمان در نظر گرفته شد و از اواسط همین ماه، هر شب دو دستگاه اتوبوس برای ارائه 
خدمات به این افراد در دسترس قرار گرفته است. شهردار منطقه ۱۱ تهران  گفت: میانگین 
پذیرش شبانه این اتوبوس‌ها حدود ۵۰ نفر است .وی افزود: در اتوبوس خواب، یک وعده غذایی 
سرد مانند ساندویچ از سوی موسسه مجری در اختیار نیازمندان پذیرش شده  قرار می گیرد و 
در برخی مواقع نیز خیرین غذای گرم برای افراد نیازمند فراهم می‌کنند. این اتوبوس‌ها عمدتاً 

محل اسکان افرادی هستند که بدلایل گوناکون تمایلی به استفاده از مددسرای ثابت ندارند.

نسل فردا: طرح همیار پلیس از سال 74 شکل گرفت و هدف این بود که میان پلیس 
و دانش آموزان ارتباط و مشارکت نزدیک و صمیمی شکل بگیرد و خوشبختانه این 
مشارکت تا به امروز ادامه دارد. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس پایتخت  گفت:  هدف 
از طرح همیار پلیس، مسئولیت پذیری و مشارکت دانش آموزان با پلیس است این مقام 
انتظامی عنوان داشت: با اجرای این طرح خانواده ها، مربیان و پلیس در جریان مشکلات 
و آسیب های اجتماعی حوزه دانش آموزی قرار گرفته و بهتر و سریعتر می توانند به این 

مشکلات و موضوعات رسیدگی کنند.

نسل فردا: امروز شنبه )۲۷ بهمن( کمی ابری تا نیمه ابری در بعضی ساعت‌ها افزایش باد 
گاهی وزش باد شدید با حداقل دمای ۲- و حداکثر دمای ۶ درجه سانتیگراد و طی ‌یک شنبه 
)۲۸ بهمن‌( کمی ابری تا نیمه ابری بتدریج افزایش ابر در بعضی ساعت‌ها وزش باد با حداقل 
دمای ۲- و حداکثر دمای ۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.رئیس مرکز ملی پیش‌بینی 
و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا افزود: یکشنبه با ورود سامانه بارشی از جنوب غرب 
کشور، ابرناکی و بارندگی در غرب، جنوب غرب، جنوب و مناطقی از کرمان و هرمزگان پیش 

بینی می‌شود.

ملودی دحانی / گروه جامعه
news@ naslefarda.net 

 از ابتدای سال جاری تاکنون، وضعیت 
سرقت نسبت به سال گذشته کاهش 
چشمگیری داشته است؛ با توجه به 
حساسیت موضوع سرقت در جامعه، 
تغییراتی در پلیس ایجاد و طرح محله 
امنیت‌محور اجرا شد که نتیجه آن کاهش 
صددرصدی در برخی موارد سرقت بوده 
است.سردار حمید علینقیان‌پور فرمانده 
انتظامی استان اصفهان در جمع خبرنگاران  
به بیان گزارشی از عملکرد نیروی انتظامی 

در حوزه‌های مختلف پرداخت.
برخورد با  پلاک‌های مخدوش 

از خط قرمزهای پلیس است
وی با تاکید بر اینکه برخورد با خودروهای 
آلاینده محیط‌زیست و پلاک‌های مخدوش 
از خط قرمزهای پلیس است، بیان کرد: 
طرح‌های جامعی برای معاینه فنی و اعمال 
قانون با خودروهای دودزا تعریف شده است 
و خودروهای متخلف توقیف می‌شود.وی 
افزود: رانندگانی که پلاک خودروی آن‌ها 
مخدوش است، به طور قطع اعمال قانون 

شده و خودروی آن‌ها توقیف می‌شود.

جامعه امن و منظم نیاز به 
پلیس هوشمند دارد 

وی با اشاره به هوشمندسازی پلیس 
گفت: جامعه امن و منظم نیاز به پلیس 
هوشمند و پاک دارد؛ هوشمندی یکی 
از شعارهای سال انتظامی بود و اقدامات 
خوبی در این زمینه انجام شده است، 
کنفرانس دوسالانه هوشمندسازی پلیس 
با همکاری دانشگاهیان نیز قدم نخست 
در این راستا بود.فرمانده انتظامی استان 
اصفهان با اشاره به اینکه در زمینه پاک نگه 
داشتن پلیس نیز اقدامات مؤثری انجام 
گرفته است، خاطرنشان کرد: برترین‌های 
قرآنی و فرهنگی کشور، کارکنان نیروی 
انتظامی اصفهان هستند.علینقیان‌پور در 
مورد ایست و بازرسی گفت: این اقدامات 
به منظور حفظ امنیت جامعه، جلوگیری 
از تخلفات و کشف ساح‌های غیرمجاز 
و موادمخدر انجام می‌شود، همچنین در 
زمینه کاهش تصادفات، نقاط حادثه‌خیز 
در داخل و برون شهر شناسایی و اصلاح 
شده‌اند که نتیجه آن کاهش قابل توجه 

تصادفات خطرناک بوده است.
شرایط و جزئیات موتورسواری 

زنان در اختیار پلیس نیست
فرمانده انتظامی استان اصفهان درباره 
موتورسواری بانوان گفت: استفاده از 
وسایل نقلیه بدون گواهینامه از نظر قانونی 
جرم است و میان مردان و زنان تفاوتی 
وجود ندارد، با این حال شرایط و جزئیات 
موتورسواری زنان در اختیار پلیس نیست و 
تنها اعمال قانون در حیطه اختیارات پلیس 
است.علینقیان‌پور افزود: در مورد اعطای 
گواهینامه به زنان نیز این موضوع در اختیار 
پلیس نیست و نیاز است مراحل قانونی طی 
شود. وی  با تاکید بر هوشمندسازی پلیس 
و افزایش فرهنگ ترافیک، ابراز امیدواری 
کرد که نوروز سال جاری با کم‌ترین حادثه 

همراه باشد.
کاهش ۱۳ درصدی وقوع و 
افزایش ۱۶ درصدی کشف 

سرقت‌ها 
علینقیان‌پور عنوان کرد: در سرقت‌های 
خشن، مسلحانه، سرقت از اماکن و 
سرقت‌های خرد، شاهد کاهش ۱۳ 
درصدی وقوع و افزایش ۱۶ درصدی کشف 
سرقت‌ها بوده‌ایم. تمرکز ما بر باندهای 
تبهکاری و سرقت بوده و برنامه‌هایی در 
دست اجرا داریم تا بتوانیم تا پایان سال، 
توانایی کشف سرقت را افزایش دهیم.

وی خاطرنشان کرد: در زمینه مبارزه با 
موادمخدر، بالغ بر ۱۳ تن موادمخدر کشف 
و ضبط شده و افراد خاطی نیز دستگیر 
شده‌اند، همچنین در زمینه مبارزه با 
قاچاق کالا، با توجه به مشکلات اقتصادی، 
بالغ بر ۲.۵ میلیارد تومان کالای قاچاق 

کشف شده است.فرمانده انتظامی استان 
اصفهان با اشاره به کاهش تصادفات منجر 
به فوت نیز  گفت: با تلاش همکاران و توجه 
مردم، تصادفات منجر به فوت در معابر 
برون‌شهری ۱۱ درصد و درون‌شهری ۹ 
درصد کاهش داشته است، اقدامات ویژه‌ای 
نیز در این زمینه در دستور کار قرار دارد. 
وی در مورد طرح امنیت محله‌محور نیز 
تصریح کرد: این طرح در اصفهان آغاز به 
کار کرد و ارتباطی میان کلانتران و اصناف 
مختلف مردم شکل گرفت که نتیجه آن 
کاهش تخلفات و پرونده‌های قضائی بود. 
فرمانده انتظامی استان اصفهان ادامه داد: 
۱۵۴ محله در کلان‌شهر اصفهان شناسایی 
شده و نزدیک به ۳۰۰ جلسه با معتمدان 
این محله‌ها برگزار شده است، همچنین 
نزدیک به ۱۰۰۰ فرد معتمد شناسایی و 

با آن‌ها ارتباط مستقیم برقرار شده است.
علینقیان‌پور افزود: در قالب این طرح، 
بیش از ۲۰۰۰ نفر دستگیر شده‌اند و ۱۳۳ 
دستگاه خودرو به کشفیات اضافه شده 
است، همچنین هماهنگی‌هایی با گشت 
رضویون سپاه انجام شده و از ظرفیت 
بسیجیان نیز استفاده شده است.وی تاکید 
کرد: در محله‌هایی که این طرح اجرا شده، 
کاهش ۳۶ تا ۳۸ درصدی سرقت‌های 
مختلف مشاهده شده است؛ این طرح 
اکنون به صورت ملی در حال اجراست و 
استان‌های دیگر در حال الگوبرداری از 

آن هستند.
بیش از ۲۸ هزار سایت 
مجرمانه شناسایی و مسدود 

شد
وی همچنین در خصوص سایت‌های 
مجرمانه افزود: بیش از ۲۸ هزار سایت 
مجرمانه شناسایی و مسدود شده و برای 
برخورد قضائی به دادستانی‌های سراسر 
کشور اعلام جرم شده است. فرمانده 
انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه 
نظارت بر کسب‌وکارهای اینترنتی نیز از 
وظایف پلیس است، گفت: با گسترش این 
کسب‌وکارها، سازوکار خاصی برای رصد 

دقیق تعریف شده است و کسب‌وکارهای
اینترنتی به صورت مستمر در حال 
رصد است. علینقیان‌پور عنوان کرد: 
بیش از صدها جلسه آگاه‌سازی عمومی 
و اطلاع‌رسانی در زمینه فضای مجازی 
برگزار شده است، همچنین در معاونت 
وظیفه عمومی، بالغ بر ۱۵ هزار نفر 
از مشمولان متقاضی به سربازی اعزام 
شده‌اند و سروسامان دادن به مشمولان 

غایب و فراری نیز در دستور کار قرار دارد.
  خودروهای شوتی توقیف شد 
فرمانده انتظامی استان اصفهان 
گفت: تعداد قابل توجهی جذب نیرو 
داشتیم که آموزش دیده‌اند و اقدامات 
خاصی در زمینه نشر فرهنگ ترافیک و 
ترویج آن میان مردم، به ویژه جوانان، 
انجام گرفته است. علینقیان‌پور با بیان 
اینکه خودروهای شوتی که امنیت مردم را 
به خطر می‌انداختند، در چند ماه گذشته 
۶۵۰ دستگاه توقیف شده‌اند، خاطرنشان 
کرد: اجازه عبور به این خودروها داده 

نخواهد شد.

بیش از ۲۸ هزار سایت مجرمانه شناسایی و مسدود شد 
فرمانده انتظامی استان اصفهان در جمع خبرنگاران؛


